
 ZARZĄDZENIE Nr  76/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 29.07.2014 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 112/2013 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 20 grudnia 2013 r.   
w sprawie utrzymania zieleni i parku miejskiego w Szczecinku w roku 2014 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz  art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm.) i art. 3 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości  w gminach (Dz.U. z 2013r., poz. 1399) oraz  
§ 8 pkt. 3 i 10 umowy spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 112/2013 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie utrzymania 
zieleni i parku miejskiego w Szczecinku w roku 2014, wprowadza się następującą zmianę : 
 
- w załączniku nr 2 dodaje się pozycję nr 31 w brzmieniu „31. Utrzymanie terenu od wzgórza Marientron  
do zwyczajowego miejsca do kąpieli przy ul. Różanej w Szczecinku w zakresie : koszenia i zbierania trawy, 
zbierania liści, gałęzi, odpadów, cięć pielęgnacyjnych i sanitarnych na drzewach, utrzymania ścieżki pieszo-
rowerowej, wywóz gałęzi i zanieczyszczeń (dz. nr 2/59 i dz. nr 317/4 obr. 27) o powierzchni 6,2852 ha”. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek. 

 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

Jerzy Hardie – Douglas 


